

Stjernholm Holdings ApS

c/o Asger Stjernholm Johansen, Islands Brygge, 2300 København S

CVR-nr. 37 53 34 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2021.

Asger Stjernholm Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stjernholm Holdings ApS
c/o Asger Stjernholm Johansen
Islands Brygge
2300 København S

CVR-nr.: 37 53 34 24
Stiftet: 9. marts 2016
Hjemsted: København S
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Asger Stjernholm Johansen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har en negativ egenkapital på DKK 412.454 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen fremtidig indtjening eller ved indskud/gældskonvertering fra selskabets ultimative ejer.

Selskabet finansieres primært af lån fra dets ultimative kapitalejer DKK 433.647, som har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring frem til mindst 1. januar 2022 om ikke at ville inddrive sit tilgodehavende før selskabet har midlerne til at betale.

På baggrund heraf aflægges årsrapporten med forsat drift for øje (going concern).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.500 kr. mod -5.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.626 kr. mod -2.751.653 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.500	-5.938
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-2.734.694
Andre finansielle indtægter	-2.500	-2.500
Øvrige finansielle omkostninger	-8.626	-8.521
Resultat før skat	-16.626	-2.751.653
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-16.626	-2.751.653
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.236.825
Disponeret fra overført resultat	-16.626	-514.828
Disponeret i alt	-16.626	-2.751.653

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	0
Anlægsaktiver i alt	20.000	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	6.693	34.906
Omsætningsaktiver i alt	6.693	34.906
Aktiver i alt	26.693	34.906

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-462.454</u>	<u>-445.828</u>
Egenkapital i alt	<u>-412.454</u>	<u>-395.828</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Anden gæld	<u>433.647</u>	<u>425.234</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>439.147</u>	<u>430.734</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>439.147</u>	<u>430.734</u>
Passiver i alt	<u>26.693</u>	<u>34.906</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-445.828	-395.828
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.626	-16.626
	50.000	-462.454	-412.454

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en negativ egenkapital på DKK 412.454 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen fremtidig indtjening eller ved indskud/gældskonvertering fra selskabets ultimative ejer.

Selskabet finansieres primært af lån fra dets ultimative kapitalejer DKK 433.647, som har afgivet støtte - og tilbagetrædelseserklæring frem til mindst 1. januar 2022 om ikke at ville inddrive sit tilgodehavende før selskabet har midlerne til at betale.

På baggrund heraf aflægges årsrapporten med forsat drift for øje (going concern).

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	497.870	497.870
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>517.870</u>	<u>497.870</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	-497.870	2.236.825
Årets resultat fra associeret virksomhed	0	-497.870
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-2.236.825</u>
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-497.870</u>	<u>-497.870</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>20.000</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har igen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.
